
Společnost SeneCura je s více než 6 800 lůžky a s téměř 80 sociálními a zdravotnickými 
zařízeními přední privátní poskytovatel péče v Rakousku a je držitelem mnohonásobného 
ocenění za kvalitu a inovaci. Svými znalostmi a dlouholetou zkušeností v oblasti péče 
poskytuje jistotu i klientům v České republice, ve které je SeneCura největším soukromým 
provozovatelem domovů pro seniory se špičkovou zdravotní a sociální péčí. SeneCura 
Česká republika v současné době provozuje 12 SeniorCenter. SeneCura je součástí 
francouzské skupiny ORPEA, která v mezinárodním měřítku provozuje téměř 800 
zdravotnických a sociálních zařízení. 

SeneCura SeniorCentrum Slivenec hledá nové kolegy pro posílení týmu: 

Pečovatel/pečovatelka 
Vaše náplň práce 

Náplní práce je přímá obslužná péče, podpora soběstačnosti klientů, nácvik 
jednoduchých denních činností, poskytování pomoci při osobní hygieně a oblékání, 
manipulace s pomůckami klientů. 

Co očekáváme 

Očekáváme základní nebo střední vzdělání, věk nad 18 let, způsobilost k právním 
výkonům, zodpovědnost, dobré komunikační schopnosti, vlídné jednání, samostatnost v 
rozhodování a znalost práce na PC. Cizí jazyky nejsou podmínkou. 

Absolvování akreditovaného kvalifikačního kurzu pracovníka v sociálních službách je 
výhodou nikoliv podmínkou. 

Co Vám nabízíme

Mzdu odpovídající vašim zkušenostem  
Příplatky za práci o víkendu a noční směny ve výši 25 % 
Poukázky na nákup potravin 
Dovolená navíc 
Bonusy za věrnost 
Dotované stravování 
Možnost profesního vzdělávání 
Práci ve stabilní nadnárodní firmě 

Kontakt: Lukáš Stárek, l.starek@senecura.cz  +420 777 905 823 

SENECURA SENIORCENTRUM SLIVENEC 
Ke Smíchovu 1144/144 
154 00  Praha 5 - Slivenec 


